
 

 

 

1 

 

Titolo III Classe 13        Pavia, data del protocollo 

DECRETO  

 

 

 

 

Oggetto Approvazione atti del concorso pubblico per la  messa a disposizione di 
n. 1 posto  gratuito presso il Trinity College di Dublino con soggiorno e 
l'esenzione del pagamento delle tasse per l'iscrizione ai corsi svolti presso 
il Trinity College della stessa Università, per l'Anno Accademico 2025/26. 

IL DIRETTORE 

 

VISTO il Regolamento d’Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità dell’Università di Pavia, 
emanato con D.R. rep. n. 270 prot. n. 6213 dell’11 febbraio 2015, modificato con D.R. rep. n. 819 
prot. n. 33055 del 16 marzo 2020, modificato con Determinazioni Direttoriali rep. n. 2459 prot. n. 
95986 del 08/09/2020 e rep. n. 2542 prot. n. 101369 del 18 settembre 2020, modificato con 
Determinazione Direttoriale rep. n. 453 prot. n. 26462 del 26/02/2021, modificato con 

Determinazione Direttoriale rep. n. 2922 prot. 188175 del 16/12/2021; 

VISTO lo statuto dell’Università degli Studi di Pavia emanato con D.R. rep. n. 455/2012, modificato 

con D.R. rep. n. 1042/2014, modificato con D.R. rep. n. 2593/2015; 

VISTO l’articolo 24, comma 2, dello Statuto che prevede la possibilità che il Direttore assuma, per 
motivi d’urgenza, con proprio decreto, gli atti di competenza del Consiglio di Dipartimento; 

VISTO il bando n. 283/2025  prot. n. 0064249  del 09/04/2025 per il conferimento di 1 posto  
gratuito presso il Trinity College di Dublino con soggiorno e l'esenzione del pagamento 
delle tasse per l'iscrizione ai corsi svolti presso il Trinity College della stessa Università, per 
l'Anno Accademico 2025/26 scaduto il 16 maggio 2025; 

VISTO Il decreto direttoriale del 19/05/2025, n. 76/2025, prot. n. 0086694, con il quale è stata 
nominata la Commissione giudicatrice; 

VISTO Il verbale della commissione giudicatrice composta dai professori Gloria Brusotti,, Maria 
Cristina Bragone e Elena Cotta Ramusino, riunitasi il giorno 28/05/2025 per la valutazione 
delle domande di ammissione  al pubblico  concorso  per il conferimento di 1 posto  gratuito 
presso il Trinity College di Dublino con soggiorno e l'esenzione del pagamento delle tasse 
per l'iscrizione ai corsi svolti presso il Trinity College della stessa Università, per l'Anno 
Accademico 2025/26; 

RITENUTO di dover provvedere;  

 

 

 

 



 

 

 

2 

 

DISPONE 

 

Sono approvati gli atti del pubblico concorso, per n.1 posto  gratuito presso il Trinity College di Dublino 
con soggiorno e l'esenzione del pagamento delle tasse per l'iscrizione ai corsi svolti presso il Trinity College 
della stessa Università, per l'Anno Accademico 2025/26; 
 
 
 
 

Art. 2 

È approvata la seguente graduatoria di idoneità del concorso di cui all’art. 1: 

Pos. Cognome e Nome Punti 

1. 

2. 

3. 

4. 

 

 

Salvadalena Bo Matthew 

Arcangeli Francesca 

Leo Valentina 

Forte Vittoria Costantina 

42/50 

39/50 

33/50 

29/50 

 

Art. 3 

In considerazione dei risultati sopracitati e sotto condizione dell’accertamento dei requisiti prescritti, è 
dichiarato vincitore del pubblico concorso, per titoli e colloquio, ai fini del conferimento dell’assegno di 
ricerca di cui all’art. 1, il dott.:  
 

Pos. Cognome e Nome 

1.  Salvadalena Bo Matthew 

Il presente provvedimento sarà sottoposto a ratifica da parte del Consiglio di Dipartimento di Studi 
Umanistici nella prima seduta utile. 

 

 

   
 Il Direttore  del Dipartimento di Studi Umanistici                

                Luca Vanzago 

  (documento firmato digitalmente)  

 


		2025-05-30T10:57:50+0200
	IT
	Luca Vanzago




